
Verksamhetsberättelse 2025 – SKAPANDE BRODERI STOCKHOLM  

Föreningen genomförde sitt 13:e verksamhetsår. Vid årets slut hade föreningen 141 
medlemmar, en ökning från förra året. Under år 2025 fick vi 40 nya medlemmar.  

Vi har tre hedersmedlemmar. 

Styrelsen har sedan årsmötet den 29 mars 2025 bestått av: 

Ordförande: Ullabrit Wirtberg (vald 2024 för två år)  
Vice ordförande: Magdalena Odemark (vald 2024 för två år)  
Sekreterare: Britt Bisell (vald 2024 för två år) 
Kassör: Ylva Ternby (vald 2025 för 2 år)  
Övrig ledamot: Maria Vega (vald 2025 för 1 år)  
Suppleanter: Anne-Charlotte Alvin och Anna-Karin Bengs (valda för 1 år)  
 

Till revisor valdes: Ortrud Kasche (vald för 1 år)  
Till revisorssuppleant valdes: Sophia Lundqvist (vald för 1 år)  

Firman tecknas, förutom av styrelsen, av ordföranden och kassören var för sig. Under 
verksamhetsåret har styrelsen haft 9 ordinarie styrelsemöten och därutöver hållit 
kontakt via telefon, e-post och SMS.  

 

MEDLEMSMÖTEN  
Föreningen genomför två medlemsmöten per år. Årsmötet granskar styrelsens arbete 
under det gångna året, väljer ordförande och styrelseledamöter samt övriga 
funktionärer. Verksamhetsmötet beslutar om budget och verksamhetsplan för det 
kommande året.  

Årsmötet den 29 mars 2025 hölls i Lilla hörsalen på Naturhistoriska riksmuseet. 
Föreläsare den gången var Katarina Evans som berättade hur hon i fritt broderi förhåller 
sig till tekniker och material och vill hitta nya sätt att kombinera dem.  

Förutom mötesförhandlingar genomfördes ett lotteri med textilrelaterade vinster.  

Verksamhetsmötet den 18 oktober 2025 
Mötet beslutade om verksamhetsplan och budget.  
Renée Rudebrant föreläste om sitt konstnärskap och berättade också sina tankar 
bakom sin senaste bok ”Nya uttryck med nål och tråd”. 
Förutom mötesförhandlingar genomfördes ett lotteri med textilrelaterade vinster.  

 

SAMARBETEN OCH UTSTÄLLNINGAR  
Broderiträffarna är kärnan i vår verksamhet. Varje år söker vi ett nytt museum för 
samarbete. Vi måste ha en lång framförhållning. Under 2025 planerade vi för det nu 
pågående samarbetet med Livrustkammaren samt påbörjade planeringen för ett nytt 



museum 2027.  
Vi har under året 2025 haft två utställningar på Naturhistoriska riksmuseet. Den första, 
”Fokus på djur”   pågick 28 maj till 1 september. Inför arbetet med den utställningen fick 
vi en visning av utställningen ”Natur i Sverige” av museet.  

Den andra utställningen, ”Liv i vatten” pågick 10 december – 1 februari 2026.  Inför den 
utställningen fick vi en visning av museets utställning ”Värld av vatten”. 

Som avslutning på Naturhistoriska museet bjöds vi i december på ett besök på 
Cosmonova som visade filmen ”Delfiner”. 

Vi har haft kontakt med ett antal företag i Stockholm där vi kan få medlemsrabatt.  
Företagen har blivit inbjudna till våra utställningar.. 

 

WORKSHOPS, UTFLYKTER OCH STUDIEBESÖK  
Under året har vi haft ett antal workshops, både interna och publika, där medlemmar 
delat med sig av sina kunskaper till oss andra. Alla workshops har snabbt blivit 
fullbokade.  

Interna workshops 
Under våren: "Dragna trådar" och "Tyllbroderi med ull" som var två tillfällen, trycka/måla 
på tyg och att knåda papper.  

Höstterminens workshop var, efter önskemål från våra medlemmar, en repris med 
”Tyllbroderi med ull” vid två tillfällen och måla/trycka på tyg.  

Publika workshops 
Under året hade vi ett samarbete med ”Unga vuxna” på Naturhistoriska Riksmuseet där 
flera av våra medlemmar var med på workshops vid två tillfällen. 

I samarbete med Rotebro bibliotek hade vi en workshop där vi presenterade vår 
förening, visade broderier i en powerpoint och diskuterade motiv, stygn, uttryck och 
teknik. Efter det var det broderi med självporträtt. 

En torsdagskväll på Spårvägsmuseet hade vi en dropinworkshop där det broderades 
under temat ”Tunnelbanan”. 

Utflykter 
I början av höstterminen erbjöd föreningen sina medlemmar tre visningar av Brita 
Marakatt-Labbas utställning på Moderna museet.    

 

INFORMATIONSARBETE  
Hemsida och månatliga nyhetsbrev är våra främsta informationskanaler. Med vår 
Facebooksida ”Skapande broderi” når vi många som önskar följa vår verksamhet. 
Facebookgruppen ”Vänner som gillar Skapande broderi” startades av en 
föreningsmedlem och är fristående från föreningens verksamhet. Vi hänvisar dem som 



önskar publicera utställningstips o dyl. på föreningens Facebooksida till 
”vännergruppen”.  

I tidningarna ”Sköna hem” och ”Syre” har föreningen uppmärksammats. 

GÅVOR  
Vi har en del material kvar från våra tidigare gåvor som vi använt till våra workshops, till 
vinster i våra lotterier i samband med våra medlemsmöten och goodiebags till 
medlemmar som hållit i workshops eller på annat sätt varit behjälpliga i 
föreningsarbetet. 

Liksom tidigare år har även 2025 varit ett intensivt år med många spännande aktiviteter. 
Vi har en god sammanhållning mellan föreningens medlemmar och det är fler 
medlemmar som tar på sig uppgifter. Man har bland annat spridit information om 
utställningar, guidat grupper och genomfört egna visningar av våra utställningar för 
vänner och bekanta. Workshops, som genomförts av medlemmar har alla varit mycket 
uppskattade. 
Efter förslag från en medlem har vi också, i samband med våra broderiträffar, ett inslag 
där medlemmar delar med sig av sina kunskaper, idéer och erfarenheter av broderi och 
annat textilt arbete. 

TACK för allt engagemang, alla fina samtal och alla kreativa broderier  

Styrelsen för Skapande broderi Stockholm 


